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Shtojca D. Referencat e projekteve 

 

Shënim: Plotësoni tabelën për secilin nga projektet
fundit, duke përzgjedhur ato projekte që lidhen

Ref #  Titulli i Projektit 

Emri i zbatuesit Shteti Vlera totale e 
projektit
(EUR) 

   

Përshkrimi i projektit

 

  

projektet që doni t’i referoheni (jo më shumë se 5 projekte që janë 
lidhen më shumë me tematikën për të cilën aplikoni dhe/ose më të rëndësishëm

 

totale e 
ktit 

Pjesaqë ka 
zbatuarsho
qata(%) 

Nr. i stafit 
të 
angazhuar 

Emri i 
klientit 

Origjin
fondeve

    

ërshkrimi i projektit Lloji i shërbimeve produkteve të 
prodhuara

 

  

Ky projekt zbatohet nga 

 zbatuar/zbatohen në 2-5 vitet e 
më të rëndësishëm që keni pasur) 

inae 
fondeve 

Data 
(fillim/mba
rim) 

Emrat e 
partnerëve 

(nëse ka) 

  

Lloji i shërbimeve produkteve të 
prodhuara 
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